
Ansprechpartner TV 1912 Markt Weiltingen 2023

Mailkontakt Telefonnummer
Vorstand Vereinsbetrieb N. N.
Vorstand Finanzen Jürgen Keil tvweiltingen@gmail.com 0176/56979727
Vorstand Sport Dieter Schuster tvweiltingen@gmail.com 0171/4159657
Mitgliederverwaltung Rudolf Ruck ruckr@t-online.de 09853/3641

Spielleiter 1. Mannschaft Alexander Wetsch alexander.wetsch@googlemail.com 0175/9654958
Spielleiter 2. Mannschaft Andreas Schülein famschuelein@aol.com 0151/57748589
Spielleiter AH Johannes Weidenbacher johannes_weidenbacher@web.de 01511/2459347
Ansprechparter A-Jugend Martin Maag, 

Nils Drachenberg
m.maag@weiltingermoebelwerkstatt.de
nilsdrachenberg@gmail.com 

0170/7777468
0175/8347636 

Ansprechparter B-Jugend Dieter Schuster tvweiltingen@gmail.com 0171/4159657
Ansprechparter C-Jugend Simon Wöss simonwoess@gmx.de 0174/3017527
Ansprechparter D-Jugend Dieter Schuster tvweiltingen@gmail.com 0171/4159657
Ansprechparter E-Jugend Jochen Enderes jochen.enderes@web.de 0171/3275430
Ansprechparter F-Jugend Markus Dollinger dollinger.markus@gmx.de 0171/3275430
Ansprechparter G-Jugend Manuel Schmidt m.schmidt@nskom.de 01511/5711963
Ansprechpartner Kegelabteilung Reinhold Krauß tv1912kegeln@freenet.de 09853/1314
Ansprechparter Kinderturnen Elke Hahn
Ansprechparter Frauenturnen Hanne Walter

TVW Förderverein Markus Dollinger dollinger.markus@gmx.de

Ansprechpartner Hallenbau Dieter Schuster tvweiltingen@gmail.com 0171/4159657
Ansprechpartner Werbung Alexander Wetsch alexander.wetsch@googlemail.com 0175/9654958
Ansprechpartner Sportheimvermietung Jürgen Keil tvweiltingen@gmail.com
Zeitungsberichte Dieter Schuster tvweiltingen@gmail.com 0171/4159657
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